Preliminariojoje sutartyje preliminarus Paslaugų kiekis (apimtis) vienetais nenurodomas, o 
išreiškiamas maksimalia planuojama Darbų įsigijimui skirti lėšų suma (Preliminariosios sutarties SD 2.5 
punktas). 

2.5. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 907.500,00 eurų (devyni šimtai septyni tūkstančiai penki 
šimtai eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro:   

2.5.1. Paslaugų kaina 750.000,00eurų (septyni šimtai  penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.5.1.1. Numatytų paslaugų kaina, įskaitant Numatytų paslaugų suteikimui reikalingas medžiagas –
550.000,00 EUR be PVM; 

2.5.1.2. Kitų paslaugų kaina, įskaitant Kitų paslaugų suteikimui reikalingas medžiagas – 200.000,00 
EUR be PVM. 

2.5.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 %  157.500,00 eurų (šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai  
penki šimtai eurų 00 euro ct).  

2.6. Preliminariojoje sutartyje preliminarus Darbų kiekis (apimtis) vienetais nenurodomas, o išreiškiamas 
maksimalia planuojama Darbų įsigijimui skirti lėšų suma (Preliminariosios sutarties SD 2.5 punktas). 
Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Darbų kiekius,